國立中興大學技術授權遴選廠商公告資料表
	公告主旨：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
	公告日期：
102/11/27-102/12/03

	公告編號：102-023

	內容：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
一、技術名稱： 九重葛新品種”粉紅豹”
二、技術內容：
本品種是從九重葛”Mrs. Eva Mauve”自然授粉之實生苗選出，其特性如下：

植株匍匐型，株高矮，分枝數多。新梢黃綠色，節間長度中等，具短刺。葉披針形，綠色(143A)，葉基銳形，葉尖漸尖形，葉綠無波浪，無斑紋。苞片中等大小，卵形，尖端銳形，邊緣波浪狀，盛花時呈紅紫色(66C)。花苞粉色(62B)，花筒長度中等，花呈圓形，花徑中等，花朵白色(155A)。

	三、技術發明人：國立國立中興大學園藝系朱建鏞教授

	四、廠商資格：
（一）廠商業別：種苗業、盆花業、景觀業
（二）應具備之專門技術：扦插繁殖技術、盆花栽培管理技術
（三）應有之機具設備：噴霧插床、防雨棚或溫室
（四）應有之研究或技術人員人數：2人以上

	五、預期利用範圍及產品：九重葛

	六、公開方式：
（一）技術資料於網際網路上公開。
網址：國立中興大學產學智財營運中心  http://caic.nchu.edu.tw
（二）逕向國立中興大學產學智財營運中心蔡小姐索取相關資料。

	七、申請方式：
（一）由網際網路下載申請表格，填妥後逕送至國立中興大學產學智財營運中心。

（二）亦得逕至中興大學索取技術資料及申請表格，
　　　地點：台中市國光路250號（行政大樓四樓產學智財營運中心），
　　　承辦人員：蔡小姐或洪經理
　　　聯絡電話：(04)22851811#21，傳真：(04)22851672，
　　　e-mail： tlo@nchu.edu.tw

102-023廠商遴選公告資料表（102.11.27）